29/01/2024, 11:05 E-mail de Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão - ESCLARECIMENTO - Edital Seleção Pública Nº 0007/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=4c24ceb2a6&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-5470608800997027833&simpl=msg-a:r-547060880… 1/1

Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br>

ESCLARECIMENTO - Edital Seleção Pública Nº 0007/2024
Anderson França dos Santos <afsantos@fapex.org.br> 29 de janeiro de 2024 às 11:01
Para: "Lucas Mutti C. A. de Santana" <lucasmutti@gmail.com>
Cc: fisouza@fapex.org.br, licitacao@fapex.org.br

Prezado,
Bom dia.

A assinatura digital/eletrônica também é aceita, sem a necessidade de reconhecimento de firma em cartório.

Atenciosamente,
_________________________________________________________________
Anderson França
Analista Administrativo
Coordenação de Licitações e Contratos (COLIC)
End. Rua Professor Edgard Mata, nº 128 - Ondina
CEP 40.170-140 - Salvador/Bahia - Brasil
Tel./Phone: +55 71 3183-8414
afsantos@fapex.org.br
webmaster@fapex.org.br/ www.fapex.org.br

Este e-mail pode conter dados pessoais, além de informações confidenciais e/ou privilegiadas. Cabe ao destinatário cuidar quanto ao tratamento
adequado de tal conteúdo. Se você não for o destinatário ou não estiver autorizado a recebê-lo pelo destinatário, você não deve usar, copiar,
divulgar ou tomar qualquer ação com base neste e-mail ou em qualquer informação aqui contida.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:afsantos@fapex.org.br
mailto:webmaster@fapex.org.br
http://www.fapex.org.br/